令和２年１２月３日

お客様各位

ふかや農業協同組合

ＪＡふかや男衾農産物直売所の業務再開について

１２月１日（火）に公表しました職員の新型コロナウイルス感染につきまして、

所轄保健所の指導に基づき、営業の制限に該当しないと判断されました。

つきましては、１２月２日（水）に専門業者による施設内の消毒作業を実施したう

えで、１２月３日（木）から通常営業を再開しますのでお知らせいたします。

ご来店時の消毒液による手指消毒のお願いを始め、マスクの着用、飛沫防止シート

越の接遇等、従来にも増して感染防止に努めて参る所存です。

 今後もお客様と出荷者、職員の安全安心を最優先とし、保健所ならびに関係機関と

連携を図りながら、感染拡大の防止に努め、必要な措置を適切に講じてまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

Ｊ Ａ ふ か や

〇本件に係るお問合せ先

 ＪＡふかや本店 営農経済部 営農販売課 ℡048-574-1159